CUADRO DE DOCENCIA SEMANAL

11.00-11.30
11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

Metodologia (Collaborate )
Resolucion ejercicios 8
(Bloque 3)

Metodologia(Collaborate ):
resolucion examenes(B3)

13.30-14.00

Prog. Modulary
Orientacion a Objetos
(Collaborate, egela)
Ejercicios: clases
abstractas e interfaces

Matematica Discreta

12 curso. Grupo 1
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes NOTAS

Matematica Discreta: Las actividades concretas se
publican diariamente en eGela y se corresponden con lo

08.00-08.30 propuesto en el Plan de actuacion de la asignatura.

08.30-09.00

09.00-09.30 Matematica Discreta |Metodologia (Collaborate )

09.30-10.00 Verificacion de llamadas a

subprogramas (Bloque 4)
10.00-10.30 Matematica Discreta
10.30-11.00

Estructura de
computadores Teoria

(Collaborate )

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00




22 curso. Grupo 1
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes NOTAS
08.00-08.30
08.30-09.00
09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
DdSES UE DdUUS -SESToT Introduccion a los
14.00-14.30 magistral SQL avanzado: S e s Ingenieria del Software-
14.30-15.00 operadores OUTER JOIN y (Blachoard) Précticas Ejercicios de patrones
15.00-15.30 UNION JOIN + ejercicios Introduccién a los (Collaborate)
(Blaclkhaard Callaharata) i A
- = = Sistemas Oper?c\tlvos Introduccion a los Las practicas se pueden desarrollar en el ordenador de
15.30-16.00 Ba(szlsak;olg;ﬂrllggs\{én Sistemas Operativos cada estudiante gracias a que siempre las disefio para
16.00-16.30 MET. ESTADISTICOS Tema practica evaluable: (Blacboard) Tema 8 que puedan practicar mas alld de lo planteado. La
16.30-17.00 4 - Modelos de Distribucidn ejercicios de SQL avanzado AR Y AICtIV.Idad.7 pued.en hacerla por su. cuenta con una
(eGela) Comunicacién maquina virtual directamente en Virtualbox o con la
17.00-17.30 MET. ESTADISTICOS ayuda de Vagrant (Actividad 3).
17.30-18.00 Tema 4 - Modelos de
18.00-18.30 Economia y Distribucién (eGela)
Administraccion de
18.30-19.00 Empresas - Ejercicio 6 .
19.00-19.30 Email
19.30-20.00

20.00-20.30




32 curso.

Grupo 1

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

NOTAS

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

Sistemas de Apoyo a la
Decision: Practicas, Redes
Neuronales

Gestion de Proyectos:
(Collaborate ) -Andlisis de
Riesgos (Planificacion del
Proyecto), DAFO

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

Administracion de Bases de
Datos: Trabajo en el
proyecto en grupo

Sistemas Web:
(Collaborate con grupos)-
Feedback entregable

Sistemas de Apoyo a la
Decisién: (Collaborate )
Teoria, Redes Neuronales

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




42 Curso

Grupo 1

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

NOTAS

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Control por Computador:
(Collaborate ). Introduccion
a la logica Fuzzy (1)

Ampliacion Informatica
Industrial: (Collaborate )
por grupos de trabajo.
Seguimiento del desarrollo
del caso practico.

Des.Sist.Inf.Web:
(Collaborate ). FB y
Autenticacion

Control por Computador:
(Collaborate ). Introduccion
a la logica Fuzzy (2)

Des.Sist.Inf.Web:
(Collaborate )-FB y Android
con Autenticacion

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




ASTEKO DOZENTZIA TAULA

1go maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00




2. maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




3. maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




4. maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

Kom. Euskaraz - Arlo Tek.:
Saio teorikoa: BBC + ppt 4.2.
gaia Saio praktikoa: eGela
3.2.

Kom. Euskaraz - Arlo Tek.:

Saio teorikoa: BBC + ppt
4.2. gaia Saio praktikoa:
eGela 3.2.

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




